区委组织部关于区人大七届二次会议
代表建议第 20190037 号的回复意见

尊敬的杨建汉等代表：

您们提出的区人大七届二次会议代表建议第 20190037

号《建议融合社会力量建设心愿驿站平台让街道社区服务群

众更加有温度》已收悉，经研究，现将有关意见答复如下：

1. 2019 年 2 月，区委组织部印发的《关于第一批五星社

区党建品牌认定结果的通报》（福组通〔2019〕11 号），已将

“心愿驿站”正式认定为五星社区党建品牌，该品牌也是我

区积极推动五星社区党建品牌创建、实施“一社区一亮点”

的生动实践。

2.建议莲花街道党工委以本街道为试点，在全街道各社

区推广“心愿驿站”，进一步挖掘“心愿驿站”的品牌内涵，

进一步提升服务质量，区委组织部将根据具体实践效果和作

用发挥情况，再做下一步在全区推广和运用的计划安排。

非常感谢您们提出宝贵意见和建议！

中共福田区委组织部

2019 年 5 月 15 日

（联系人：蔡娇，联系电话：82917586）